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Dofinansowanie do “słonecznej energii” dla sześciu
gmin powiatu koneckiego

2 985 231 złotych unijnego dofinansowania trafi do sześciu gmin zrzeszonych w
Staropolskim Związku Miast i Gmin tj.: Końskie, Fałków, Radoszyce, Ruda Maleniecka,
Smyków oraz Słupia Konecka na zamontowanie instalacji fotowoltaicznych i solarnych.
Umowę przedstawicielom SZMiG. wręczyli marszałek Adam Jarubas oraz Agata Binkowska,
członek Zarządu Województwa.

– W regionie świętokrzyskim przeznaczyliśmy ponad 60 mln zł na tego typu projekty. Mamy
jeszcze listę rezerwową. Sądzimy, że w ramach środków wygospodarowanych w RPO uda się
zagospodarować jeszcze pozostałe projekty, czyli 100 mln zł wówczas byłoby przeznaczone
na odnawialne źródła energii – mówił marszałek Adam Jarubas.

– Montaż takich kolektorów sprawi, że zaoszczędzimy i ograniczymy emisję w zakresie
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dwutlenku węgla. Forma produkcji energii ze źródeł odnawialnych będzie rożna. Począwszy
od ogniw fotowoltaicznych poprzez ogniwa solarne. Mam nadzieję, że wielu mieszkańców
zdecyduje się na pompy ciepła. Program parasolowy, to dla mnie bardzo nowoczesne
wyzwanie i nowoczesny instrument, ponieważ o dużych środkach pozabudżetowych
decydują sami mieszkańcy – mówiła Agata Binkowska, członek Zarządu Województwa.

Podpisanie umowy

Projekt pn. “Odnawialne Źródła Energii” umożliwi wykorzystanie energii odnawialnej w
powiecie koneckim. Odbiorcami projektu są mieszkańcy gmin – właściciele nieruchomości,
na których zamontowane zostaną instalacje fotowoltaiczne i solarne.

Zostanie wybudowanych 427 instalacji wykorzystujących energię słoneczną: instalacje
fotowoltaiczne (389 szt.) wytwarzające energię elektryczną oraz instalacje kolektorów
słonecznych (38 szt.) wytwarzające energię cieplną na potrzeby ciepłej wody użytkowej.

Koszt całkowity projektu wynosi 5 817 792,48 mln zł, w tym dofinansowanie – 2 985 231,45
mln zł.
Okres realizacji: 1-04-2018r. – 31-12-2018r.
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